CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1503/2018

Maringá, 14 de agosto de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, qual é o
procedimento que a Administração Municipal está tomando para que a população não fique exposta à
chuva, frio e sol nos pontos de ônibus existentes na Rua Joubert de Carvalho e na Avenida Tamandaré,
tendo em vista que até o momento não existe nenhum terminal provisório para que população possa
usufruir, apenas os pequenos abrigos.

Atenciosamente, Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em
17/08/2018, às 09:42, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0100916 e o código CRC D30A240C.

18.0.000006226-6 0100916v2